
Královna Tearlingu
Erika Johansen

Jméno lovce:

Jaký dar od Kostěje viděla Kelsea v davu lidí, kteří ji přišli pozdravit po jejím návratu z 
výpravy k osvobození Thornových otroků?

Co bylo v obálce, kterou Carlin schovala Kelsee do sedlových vaků?

Kdo plnil funkci neoficiálního vůdce regentovy výpravy při odjezdu regenta Thomase z 
pevnosti?

Jak pozdravila Kelsea Kostěje, když se v noci setkali u tábora Thorna, který královská 
garda napadla?

V kterou denní dobu dorazila Kelsea s Palcátem poprvé do Nového Londýna?

Nepovinné otázky:

Které vlastnosti jsou v době příběhu podle tebe nejdůležitější?

Kdo z knihy ti je nejsympatičtější a proč?

Zkus vymyslet 3 ženská a 3 mužská jména pro tu dobu.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


